Contempla siete punto trescientos noventa y siete kilómetros 

(7.397 km) de línea primaria, cinco punto ochenta y cinco kilómetros (5.85 Km) de línea 

combinada, cero punto catorce kilómetros (0.14 km) de línea secundaria, sesenta y nueve  (69) 

tapias, ciento cincuenta y dos (152) luminarias públicas, una acometida interna de seis punto 

cero cincuenta y ocho kilómetros (6.058 km). 

Para la consulta pública se hicieron encuestas a los residentes y el cien por ciento ( 100%) de los 

entrevistados se mostró de acuerdo con el desarrollo del proyecto.

[...]

Contempla siete punto trescientos noventa y siete kilómetros (7.397 km) de línea primaria, cinco 

punto ochenta y cinco kilómetros (5.85 Km) de línea combinada, cero punto catorce kilómetros 

(0.14 km) de línea secundaria, sesenta y nueve  (69) tapias, ciento cincuenta y dos (152) 

luminarias públicas, una acometida interna de seis punto cero cincuenta y ocho kilómetros (6.058 

km).  Se espera beneficiar setenta y cinco viviendas. 

El recorrido de la línea eléctrica o líneas de distribución se hará en la servidumbre establecida